АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ПОЛОВИНКА

Кондинский район

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 27 апреля 2021 года                                                                                                      № 110
п.Половинка

О признании утратившим силу отдельных постановлений

администрации сельского поселения Половинка

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 4 августа 2020 № 71-оз «О внесении изменений в статью 1 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», в целях приведения в соответствие нормативных правовых актов администрации сельского поселения Половинка, администрация сельского поселения Половинка постановляет:

1. Признать утратившим силу:

1.1. постановление администрации сельского поселения Половинка от 11 мая 2018 года № 125 «Об утверждении Муниципальной программы «Профилактика экстремизма и терроризма, предупреждение межнациональных конфликтов на территории муниципального образования сельское поселение Половинка на 2018 – 2022 годы»;
1.2. постановление администрации сельского поселения Половинка от 07 августа 2018 года № 169 «Об утверждении Муниципальной программы «Укрепление межнациональных и межконфессиональных отношений и проведение профилактики межнациональных конфликтов в сельском  поселении Половинка на 2018 – 2022 годы»;
1.3. постановление администрации сельского поселения Половинка от 03 марта 2020 года № 54 «Об утверждении Комплексного плана мероприятий по  профилактике проявлений терроризма и экстремизма на территории сельского поселения Половинка»;

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Половинка от 18 декабря 2018 года № 19 «Об утверждении Положения о порядке официального опубликования (обнародования) нормативных правовых актов муниципального образования сельское поселение Половинка» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Половинка.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 года.
4. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского  поселения Половинка                                  А.А.Старжинский